



## Kirjastoon pääsee kesälläkin

Kesällä on kiva viettää aikaa kirjastossa ja lainata samalla lukemista tai tekemistä. Kirjastoista löytyy kirjojen lisäksi lehtiä, elokuvia, tv-sarjoja, musiikkia ja erilaisia pelejä niin sisällä kuin ulkonakin pelattavaksi. Vinkkejä lainattavista saat tämän kirjeen lisäksi suoraan kirjastosta.

Kirjastot ovat avoinna paria poikkeusta lukuunottamatta koko kesän, ja osa kirjastoista on käytössä omatoimella. Kirjastokohtaiset ajantasaiset aukioajat löytyvät verkkosivuiltamme.

Aurinkoista kesää!



## Tarjolla kesän kuumimpia kirjavinkkejä

**Kesällä on aikaa tarttua kirjaan! Jos lukeminen takkuu, mietit mihin kirjaan seuraavaksi tarttuisit tai jos vain kaipaat uutta luettavaa, Oulun kaupunginkirjaston lukuoppaat tarjoavat henkilökohtaisia lukuvinkkejä kaikenlaisille lukijoille.**

Luetko kesän keskellä jännittäviä kirjoja vai hyppäätkö mieluummin romanttisten pilvilinnojen pyörteisiin? Vai haluatko sittenkin opetella jotakin uutta tietokirjojen sivuilta? Näistä ja monista muista aiheista kirjaston lukuoppaat tarjoavat juuri sinulle sopivia lukuvinkkejä.

Lähetä oma lukuopaspyyntösi [OUTI-verkkokirjaston lomakkeen kautta](#). Saat suositukset joko kirjalistana sähköpostiin tai kirjepaketin tutkittavaksi valitsemaasi kirjastoon. Halutessasi voit varata myös keskusteluajan lukuoppaan kanssa.

Lisäksi kannattaa kurkistaa [Tarinataivaalle](#), josta löydät monenlaisia vinkkilistoja kirjoista, peleistä ja musiikista.

## Tulevia tapahtumia



Tervetuloa mukaan kirjaston maksuttomiin tapahtumiin! Lähiaikoina on tulossa muun muassa:

### **Pelitupa**

su 2.7., 16.7., 30.7., 13.8. klo 14 Karjasilta

### **Keskiviikon kirjailija: Esa Paloniemi**

ke 5.7. klo 18 Pekuri

### **Kaupungin katusirkustaiteilijat**

to 6.7. klo 13.15 Kiiminki

### **Kirjanjulkistamistilaisuus: Pirkko Mattila – Paikka sydämessä**

pe 28.7. klo 17 Pekuri

### **Sateenkaareva satutuokio**

ma 31.7. klo 10 Pekuri

### **Kiiminkipäivät**

pe–la 4.–5.8. Kiiminki

### **Muusat kirjastossa: Essi Kumm**

to 17.8. Kiiminki

### **Muusat kirjastossa: Jarno Mällinen**

to 17.8. Karjasilta

## Poistomyyntikampanja heinäkuun ajan

Heinäkuussa kirjaston poistomyynnissä olevi kirjoja saa kampanjahintaan! Kassillinen kirjoja ja lehtiä maksaa vain 2 €. Ota oma kassi mukaan ja tule tekemään löytöjä Haukiputaan, Kaakkurin, Kaijonharjun, Karjasillan, Kiimingin, Oulunsalon ja Rajakylän kirjastoihin. Poistoaineistoa myyvissä kirjastoissa on käytössä vain korttimaksu.



## Kirjastolaiset vinkkaavat



### **Bernardine Evaristo: Tyttö, nainen, toinen (2022)**

Kiinnostavatko monituiset henkilöhistoriat? Bernardine Evaristo tarjoaa romaanissaan *Tyttö, nainen, toinen* sarjan erilaisia toisiinsa liittyviä elämäntarinoita. Evariston hahmot ovat todentuntuisia ja kaunistelemattomia. Kirjailija sivuaa taitavasti monenlaisia nykyhetken puheenaiheita, ja siinä samalla muodostaa mielenkiintoisen romaanin, jonka moniäänisyys kantaa loppuun saakka. Mielenkiintoisesti tekstissä ei ole yhtäkään pistettä!

Evariston teos sai suositukset myös tämän vuoden Kirjasaarella, joka löytyy [Oulun kaupunginkirjaston Youtube-kanavalta](#).



### **Tiffany D. Jackson: Rajaton (2022)**

Jos kaipaat kesälukemistoosi vakavampaa ja ajatuksia herättävää, mutta silti toiveikasta luettavaa, lue *Rajaton*. 17-vuotias Enchanted havahtuu kattohuoneiston lattialta veren peitossa ja aukko muistissaan. Mitä tapahtui R&B-tähti Korey Fieldsille?

Enchanted osallistuu koe-esiintymiseen, jossa hän tapaa Korey Fieldsin. Heidän välilleen kehkeytyy salainen romanssi, ja vanhemman miehen suoma huomio nuorelle naisenalulle on kutkuttavaa. Pian Koreyn charmi muuttuu kuitenkin rajoittamiseksi, ja Enchanted huomaa olevansa aivan yksin – Korey on katkaissut Enchantedilta kaikki yhteydet tämän läheisiin. Löytääkö Enchanted ulospääsyn tilanteesta?



### Retkipaikka – Seikkailuja Suomen luonnossa

Lähtisitkö seikkailemaan uusiin, jännittäviin luontokohteisiin? 22 aktiivista retkeilijää paljastaa tässä teoksessa omat suosikkikohteensa, joista useimmat eivät ole niitä tunnetuimpia retkeilypaikkoja. Mukana on muun muassa rotkoja, luolia ja vesiputouksia. Kirjan ovat toimittaneet Antti Huttunen ja Touko Karppinen.

Lisää erilaisia retki-ideoita löytyy Retkipaikka-sarjan muista kirjoista Uudet seikkailut, Seikkailuja kauneimmissa maisemissa ja Elämysseikkailijan opas.



### Frisbeegolfkiekkosetti

Oletko kokeillut frisbeegolfia? Kirjaston lainakiekoilla se käy helposti! Lainattavassa frisbeegolfkiekkosetissä on kantolaukussa kolme kiekkoa: putteri, midari ja draiveri. Kiekkosettejä lainaavat kirjastot näet **OUTI-verkkokirjastosta**. Myös saatavilla olevat setit on merkitty verkkokirjastossa punaisella rastilla, koska settejä ei voi varata eikä uusia.

Oulussa frisbeegolfkenttiä löytyy ainakin Hiirosesta, Honkimaalta, Kuusisaaresta, Meri-Toppilasta, Peuhusta, Pikkaralasta, Torpanmäeltä ja Virpiniemestä.

### Pohjoisen dekkarihaasteen vinkit



**Karin Slaughter & Lee Child:  
Puhdasta kultaa (2019)**

Suosikkikirjailijoiden yhteistarinaassa Will Trent kohtaa Jack Reacherin.

Käy kohtaan *kirjassa on alle 200 sivua.*



**Alan Bradley:  
Kuolleet linnut eivät laula (2017)**

Flavia de Luce saa selvitettyväkseen murhan myötä myös sukunsa vanhoja salaisuuksia.

Käy kohtaan *tapahtumat sijoittuvat pieneen kylään.*



**Timo Saarto:  
Kevään varjo (2018)**

Poliittista jännitystä vuoden 1918 Helsingissä.

Käy kohtaan *historiallinen / vanhaan aikaan sijoittuva dekkari.*

Lue lisää Pohjoisen lukuhaasteesta

Valokuvat: Kasper Elkki, Hanna Jarva, Sanna Krook, Anna-Kaisa Ranta, Annika Rotonen.

info.kirjasto@ouka.fi

Kirjaston kotisivulle

Verkkokirjastoon

Anna palautetta



Tietosuoja-/rekisteriseloste

Jos haluat peruuttaa tilauksesi, klikkaa tästä

POWERED BY 